No

Documento NOTA CONCEPTO

1052948774
1118531404
1094247338
1116040763
88031250174
52964761
91042610556
1093735988
1118807211
1065873393
1094270965
91090305463
1094265216
1096953210
13271652
1120571752
88031789
1116795695
1090413773
1094247659
1052944328
77094372
1065875569
1094264814
1116861022
1094248399
1092342212
1090396129
90081165440
88262034
1090457812
88010258612
1093744130
1116862725
13441174
92546739

2,33
NP
NP

2,33

2,33
NP

1,33

3
1
2

2,67

3,67

2,33

2,33

2

4,67

3,67

3,33

2

4,33
NP

2,67

3,33

4,33

2,33
NP

4
3
3,67
4
3

2,67

3,67
NP
NP

4

REPROBO
NP
NP
REPROBO
REPROBO
NP
REPROBO
APROBO
REPROBO
REPROBO
REPROBO
APROBO
REPROBO
REPROBO
REPROBO
APROBO
APROBO
APROBO
REPROBO
APROBO
NP
REPROBO
APROBO
APROBO
REPROBO
NP
APROBO
APROBO
APROBO
APROBO
APROBO
REPROBO
APROBO
NP
NP
APROBO

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
PRUEBA DE SUFICIENCIA DE INGLES
20 DE MARZO DE 2015
RESULTADOS TOTALES - AGRUPADO POR UNIDAD Y PROGRAMA

Unidad Regional

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
SEDE CUCUTA

SEDE CUCUTA

Programa

ARQUITECTURA

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DISENO INDUSTRIAL

INGENIERIA DE SISTEMAS

INGENIERIA MECANICA

LIC. EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN EDUCACION FISICA RECREACION Y DEPORTES
LICENCIATURA EN PEDAGOGIA INFANTIL
PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

TECNOLOGIA AGROINDUSTRIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION ARTISTICA
LICENCIATURA EN PEDAGOGIA INFANTIL

CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI COMUNICACION SOCIAL
CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI COMUNICACION SOCIAL
CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI COMUNICACION SOCIAL
CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI COMUNICACION SOCIAL
CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI COMUNICACION SOCIAL
CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI DERECHO

CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI DERECHO

CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI INGENIERIA INDUSTRIAL
























