

**UNIVERSIDAD DE PAMPLONA  
PRUEBA DE SUFICIENCIA DE INGLES  
20 DE MARZO DE 2015**  
**RESULTADOS TOTALES - AGRUPADO POR UNIDAD Y PROGRAMA**

DOC	No Documento	NOTA	CONCEPTO	Unidad Regional	Programa
CC	1052948774	2,33	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	ARQUITECTURA
CC	1118531404	NP	NP	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1094247338	NP	NP	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1116040763	2,33	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
TI	88031250174	2,33	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	52964761	NP	NP	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
TI	91042610556	1,33	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1093735988	3	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1118807211	1	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1065873393	2	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1094270965	2,67	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
TI	91090305463	3,67	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1094265216	2,33	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1096953210	2,33	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	13271652	2	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1120571752	4,67	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	88031789	3,67	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1116795695	3,33	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DERECHO
CC	1090413773	2	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	DISEÑO INDUSTRIAL
CC	1094247659	4,33	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	INGENIERÍA DE SISTEMAS
CC	1052944328	NP	NP	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	INGENIERÍA MECÁNICA
CC	77094372	2,67	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	LIC. EDUCACIÓN BÁSICA CON ÉNFASIS EN EDUCACIÓN FÍSICA RECREACIÓN Y DEPORTES
CC	1065875569	3,33	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	LICENCIATURA EN PEDAGOGÍA INFANTIL
CC	1094264814	4,33	APROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	PSICOLOGÍA
CC	1116861022	2,33	REPROBO	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	PSICOLOGÍA
CC	1094248399	NP	NP	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA	TECNOLOGIA AGROINDUSTRIAL
CC	1092342212	4	APROBO	SEDE CÚCUTA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA
CC	1090396129	3	APROBO	SEDE CÚCUTA	LICENCIATURA EN PEDAGOGÍA INFANTIL
TI	90081165440	3,67	APROBO	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	COMUNICACIÓN SOCIAL
CC	88262034	4	APROBO	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	COMUNICACIÓN SOCIAL
CC	1090457812	3	APROBO	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	COMUNICACIÓN SOCIAL
TI	88010258612	2,67	REPROBO	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	COMUNICACIÓN SOCIAL
CC	1093744130	3,67	APROBO	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	COMUNICACION SOCIAL
CC	1116862725	NP	NP	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	DERECHO
CC	13441174	NP	NP	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	DERECHO
CC	92546739	4	APROBO	CENTRO DE ESTUDIOS DE VILI	INGENIERÍA INDUSTRIAL













